Moneda:
Uso del CFDI:
Tipo de cambio:

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

R.F.C.: GEC950401659

Rdgimen Fiscal 603 C.P. Fiscal

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000713190636

Regimen fiscal:

5603

$200.00$200.001

$200.00Subtotal

$32.00

$232.00TotalImporte con letra: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Facturador com www.facturador.com

RECEPTOR

Unidad Precio Unitario ImporteConcepto Impuesto

Sello digital Emisor

Sello digital del SAT

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

DI VksVQmsZSSPCtoXDBVdR9KmmEBY8pEq/NM5tCqPyrbOZaOGAFA